Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu na dostawę prasy 

papierowej i elektronicznej w okresie od 01.01.2026 r. do 31.12.2026 r. (roczna 

prenumerata) złożona została oferta Wykonawcy:

1) Firma: GARMOND PRESS S.A adres: ul. Lubicz 3, 31-034 Kraków, 
cena oferty brutto: 19.783,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy siedemset osiemdziesiąt 

trzy 00/100).

Oferta złożona w przedmiotowym postępowaniu została wybrana jako jedyna złożona 

oferta.

Wybrana w przedmiotowym postępowaniu oferta spełnia wymagania zapytania 

ofertowego.

2025-10-27T11:47:34+0100
	Danuta Halina Bieżuńska-Zając